Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 25.12.2018 года
	                                                          № 6-9

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 03.05.2018 № 74-1 «Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район  и об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский  район на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 18.08.2015 № 24-3 «Об утверждении порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании письма главы администрации муниципального образования Дубенский район от 20.12.2018 г. № 03-21-813, Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2018 год добавив следующее имущество:

	№№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ

приватизации
	Примечание

	11.
	недостроенное здание стоянки тракторов, автомобилей и сельскохозяйственной техники, Дубенский район, п. Гвардейский, земельный участок под зданием
	аукцион
	свободно

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Дубенский район                                                                                      В.А. Миллер